
DECRETO Nº 013/08 de 05/03/2008 
 

NOMEIA LEILOEIRO PARA O EXERCÍCIO DE 

2008 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

DECRETA 
 

Art.1º. Fica nomeado o Senhor NILO WIRTH para exercer a função de leiloeiro 

do Município para o exercício de 2008. 

 
Art. 2º. Esta nomeação não acarretará ônus aos cofres municipais. 

 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São João do Oeste, SC, 05 de março de 2008. 
 

ROLF HARRY TREBIEN 
Prefeito Municipal 

 


